

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	KLIMATIZACE V OBJEKTECH MĚSTA ORLOVÁ - ODBOR DOPRAVY 2.ETAPA
Projekt	D.1.4.4. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
Investor	MĚSTO ORLOVÁ
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Stanislav Gajzler
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK s.r.o., Schindler
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	6 345,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	228,42	63,45
Montáž - materiál		19 072,50
Montáž - práce		6 283,75
Mezisoučet 1	6 573,42	25 419,70
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 521,38
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	6 573,42	26 941,08
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		33 514,50
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		33 514,50
Základ a hodnota DPH 21%	33 514,50	7 038,04
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		40 552,54
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky rozvaděče RM1 - doplnění	6 345,00	1 586,25
Montážní materiál a práce	10 422,50	2 535,00
HZS	8 650,00	2 162,50

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky rozvaděče RM1 - doplnění									
1	-16C-3 Jistič	Ks	1,00	545,00	545,00	136,25	136,25	681,25	681,25
2	-6B-1 Jistič	Ks	1,00	185,00	185,00	46,25	46,25	231,25	231,25
3	10-3 Pojistkový odpínač	Ks	1,00	378,00	378,00	94,50	94,50	472,50	472,50
4	PV10 16A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	29,00	87,00	7,25	21,75	36,25	108,75
5	350-4-MZ Svodič přepětí T2	Ks	1,00	2 965,00	2 965,00	741,25	741,25	3 706,25	3 706,25
6	Pomocný montážní materiál	ks	1,00	785,00	785,00	196,25	196,25	981,25	981,25
7	Doplnění rozvaděče - montáž	hod	4,00	350,00	1 400,00	87,50	350,00	437,50	1 750,00
Dodávky rozvaděče RM1 - doplnění - celkem					6 345,00		1 586,25		7 931,25
Montážní materiál a práce									
<i>LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>									
8	40x40 hranatá	m	10,00	52,00	520,00	13,00	130,00	65,00	650,00
<i>TRUBKA TUHÁ VYSOKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST ČERNÁ</i>									
9	FA d 32 mm, pevně	m	8,00	129,00	1 032,00	32,25	258,00	161,25	1 290,00
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>									
10	CYKY-J 5x2.5 , pevně	m	50,00	55,00	2 750,00	13,75	687,50	68,75	3 437,50
11	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	110,00	15,00	1 650,00	3,75	412,50	18,75	2 062,50
<i>SVORKA UZEMŇOVACÍ</i>									
12	ZSA16 na potrubí	ks	6,00	19,00	114,00	4,75	28,50	23,75	142,50
13	Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm	ks	6,00	29,00	174,00	7,25	43,50	36,25	217,50
<i>VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ</i>									
14	CY6 Žlutozelený, pevně	m	100,00	21,00	2 100,00	5,25	525,00	26,25	2 625,00
15	Pomocný montážní materiál	ks	1,00	1 800,00	1 800,00	450,00	450,00	2 250,00	2 250,00
16	Podružný materiál				282,50			0,00	282,50
Montážní materiál a práce - celkem					10 422,50		2 535,00		12 957,50
HZS									
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>									
17	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	3,00	350,00	1 050,00	87,50	262,50	437,50	1 312,50
18	Priprava ke komplexni zkousce	hod	2,00	350,00	700,00	87,50	175,00	437,50	875,00
<i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i>									
19	zapojovani a zkouskach	hod	1,00	350,00	350,00	87,50	87,50	437,50	437,50

